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ZARZĄDZENIE NR 160/2011
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 22 lipca 2011 r.
w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2011
                       Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm. 1)) w zw. z § 20 pkt 2 uchwały nr IV/19/201 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2011 oraz  art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV/19/2010 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia  29 grudnia              2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2011, zmienionej uchwałami nr V/35/2011 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 20 stycznia 2011 r.,                        nr VII/60/2011 z dnia 31 marca 2011 r., nr X/103/2011 z dnia 26 maja 2011 r.                                      i nr XI/131/2011 z 30 czerwca 2011 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Inowrocławia  nr 23/2011 z dnia 2 lutego 2011 r., nr 25/2011 z dnia 9 lutego 2011 r., nr 68/2011 z dnia 31 marca 2011 r., nr 93/2011 z dnia 29 kwietnia 2011 r., nr 111/2011 z dnia 30 maja 2011 r.              i nr 135/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) w załączniku nr 2 – dochody budżetu, o którym mowa w § 2, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 3 – wydatki budżetu, o którym mowa w § 3, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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1) Zmiany  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146,  Nr 96, poz. 620 i Nr 123, poz. 835,  Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203  i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128                  i Nr 181, poz. 1337, z  2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1214,                    z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21,
poz. 113 i Nr 117, poz. 679.
	
	Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 160/2011
Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 22 lipca 2011 r.


Zmiany w planie dochodów

	Klasyfikacja  budżetowa
	Treść
	DOCHODY 
	Wielkość po zmianach

	Dz.
	Rozdz.
	§
	
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	503 637
	x
	27 475 356

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	503 637
	x
	1 556 587

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	503 637
	x
	1 544 597

	
	
	
	Ogółem:
	503 637
	x
	242 454 669
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	Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 160/2011
Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 22 lipca 2011 r.


Zmiany w planie wydatków
	Klasyfikacja  budżetowa
	Treść
	Wydatki
	Wielkość po zmianach

	Dz.
	Rozdz.
	§
	
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	503 637
	x
	42 226 042

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	503 637
	x
	3 260 754

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	503 637
	x
	3 248 454

	
	
	
	Ogółem:
	503 637
	x
	251 557 183
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UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 160/2011
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 22 lipca 2011 r.
Zmiany w planie budżetu Miasta Inowrocławia po stronie dochodów i wydatków spowodowane są decyzją Kujawsko – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, zwiększającą dotacje na zadania własne w rozdziale:

	
	85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, paragraf 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin, z przeznaczeniem na zasiłki okresowe.
	+  503 637 zł


W związku z powyższymi zmianami dochody i wydatki budżetu Miasta Inowrocławia zwiększyły się o kwotę  503 637 zł.


W toku wykonywania budżetu zarząd (wójt, burmistrz, prezydent miasta) może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych 
z budżetu państwa oraz z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego, a także zmian w planie wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej (art. 257 pkt  1 i 3 ustawy 
o finansach publicznych).
Zgodnie z art. 258 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może upoważnić zarząd do dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. Rada Miejska Inowrocławia upoważniła Prezydenta Miasta Inowrocławia  do dokonywania zmian w planie wydatków, dotyczących przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji wydatków budżetowych nie wyłączając przeniesień wydatków na wynagrodzenia, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków na inwestycje (§ 20 pkt 2 uchwały nr IV/19/2010 r. 
z dnia  29 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2011) .
Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 do zadań wójta należy wykonywanie budżetu.
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